

Wydarzenia



[Ogólnopolska Parada Straży Wielkanocnych "Turki"](#)

2016-03-01

Miłośnicy folkloru i obyczajów ludowych mogą obejrzeć organizowaną co dwa lata w Grodzisku w pierwszą niedzielę po Wielkanocy Paradę Straży Wielkanocnych "Turki". Ta niezwykle barwna i widowiskowa impreza, w której udział bierze kilkadziesiąt oddziałów Turków, przyciąga do gminy rzesze widzów z całej Polski. Celem upamiętnienia tej jakże żywej grodziskiej tradycji, w 2007 roku podczas IV Ogólnopolskiej Parady w Grodzisku "Miasteczku" odsłonięto unikalny w skali kraju pomnik Turka.



Regionalny Kongres Misyjny

2016-03-01

Regionalny Kongres Misyjny to sympozjum o tematyce misyjnej. Organizowane w czerwcu przez stowarzyszenie Missio Misericordiae spotkanie wszystkich przyjaciół misji, stwarza doskonałą okazję do lepszego poznania pracy misyjnej i bezpośredniego kontaktu z misjonarzami.



Dni Grodziska

2016-03-01

Dni Grodziska to jedna z największych imprez kulturalno-rozrywkowych odbywająca się końcem lipca. Jej różnorodny i bogaty program, na który składają się m.in. rozgrywki sportowe, zabawy i gry dla dzieci i dorosłych, występy zespołów tanecznych i wokalnych, koncerty, czy pokaz fajerwerków sprawia, że każdy znajdzie coś dla siebie.



Dożynki

2016-03-01

Dożynki to święto dziękczynienia za zebrane plony, dlatego wszystkie sołectwa przywożą w tym dniu wieńce dożynkowe, które wcześniej poświęcone w kościołach parafialnych są prezentowane ogółowi społeczności. Tradycyjnym obrzędem dożynkowym (wręczanie chleba Gospodarzowi Gminy przez Starostów i degustacja chleba z miodem) towarzyszy część rozrywkowa w wykonaniu amatroskich zespołów artystycznych.



Imprezy rekreacyjno-sportowe

2016-03-01

Promując zdrowy styl życia i aktywność ruchową oraz uroki gminy, w roku 2014 zorganizowano I Bieg Grodziski na dystansie 4,5 km oraz I Rajd Nordic Walking na dystansie 5,5 km. Obydwie imprezy cieszyły się sporym zainteresowaniem wśród mieszkańców i przyjezdnych, dlatego wpisano je na stałe do do kalendarza gminnych imprez.